证券代码：300676          证券简称：华大基因        公告编号：2019-069

深圳华大基因股份有限公司

关于青岛华大基因健康医疗产业园投资进展暨全资子公司完成

工商注册登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

一、对外投资情况概述

深圳华大基因股份有限公司（以下简称“公司”）于2019年6月25日召开第二届

董事会第十次会议，审议通过了《关于与青岛国际经济合作区（中德生态园）管理

委员会签署投资合作协议的议案》。同意公司与青岛国际经济合作区（中德生态园）

管理委员会签署投资合作协议，在协议期内投资4.7亿元人民币建设“青岛华大基因

健康医疗产业园”项目。同日公司与青岛国际经济合作区（中德生态园）管理委员

会签署了投资合作协议，后续公司在青岛国际经济合作区（中德生态园）设立全资

子公司（以下简称“项目公司”）作为项目实施主体，负责本项目的建设投资与运

营。项目公司的注册资本不低于5,000万元人民币，资金来源为自筹或其他符合法律

法规的方式。具体情况详见公司于2019年6月25日发布在中国证监会指定的创业板信

息披露网站巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《第二届董事会第十次会

议决议公告》（公告编号：2019-062）、《关于与青岛国际经济合作区（中德生态

园）管理委员会签署投资合作协议的公告》（公告编号：2019-063）。

二、对外投资进展情况

公司已于近日完成了上述全资子公司的工商注册登记手续，并取得了青岛市黄

岛区行政审批服务局颁发的《营业执照》，相关信息如下：

1、公司名称：青岛青西华大基因有限公司

2、统一社会信用代码：91370211MA3QBXL0XJ

3、类型：有限责任公司(非自然人投资或控股的法人独资)

4、法定代表人：杜红宝

5、注册资本：人民币伍仟万元整

6、住所：山东省青岛市黄岛区横云山路 2号 2号楼 609室

7、成立日期：2019年 08 月 08日

8、营业期限：2019年 08 月 08 日至长期

9、经营范围：医学研究和试验发展；临床检验服务；医疗用品及器械技术开发、

制造、批发、零售；健康信息咨询服务；货物及技术进出口；经营其它无需行政审

批即可经营的一般经营项目。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经

营活动)

公司将根据投资建设青岛华大基因健康医疗产业园的后续进展情况，按照有关

法律法规的规定和要求，及时履行信息披露义务。敬请广大投资者理性投资，注意

投资风险。

三、备查文件

1、《青岛青西华大基因有限公司的营业执照》；

2、深交所要求的其他文件。

特此公告。

深圳华大基因股份有限公司董事会

                                              2019年8月12日